Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd —n coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard nr.
din “01” 12. 2022

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1669882766909 din_01.12.2022

Obiectul de achizitiei:_ Produse de curatat si lustruit pentru anul 2023

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

masura

Canti-
tatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie bugetara (IBAN)

Discount
%

2

10

11

Bunuri/servicii

39800000-0

Sapun de rufe 200 gr.

buc

300

10.816

12.98

3245.00

3894.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Inilbitor 1 litru.

Buc

2650

7.48

8.98

19830.983

23797.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Solutie spray pentru mobila

Buc

37.48

44.98

187.416

224.90

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Spray deodorant pentru
wcC

Buc

20

14.166

17.00

283.33

340.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Bicarbonat de natriu cutii
500 gr.

buc

0.00

0.00

0.00

0.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Crema pentru curitat
lavoare 500 ml.

b g, 8009
A
)

14.133

16.96

28266.66

33920.00

Tn decurs de 5 de
zile de la

MD21ML000000000022519664
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solicitarea
beneficiarului

39800000-0

Praf pentru curitat lavoare

500 gr.

buc

500

7.475

8.97

3737.50

4485.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Solutie pentru vesela

buc

1200

11.65

13.98

13980.00

16776.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Solutie pentru suprafete
inox

buc

30

26.66

32.00

800.00

960.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Praf de spalat manual 1 kg

buc

1200

15.00

18.00

18000.00

21600.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Praf de spalat automat 4,5-5
kg

buc

290

75.00

90.00

21750.00

26100.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Solutie pentru geam

buc

1000

14.983

17.98

14983.33

17980.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Detergent pentru curitarea
pardoselilor 1 1.

buc

3060

7.50

9.00

22950.00

27540.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Saci pentru gunoi
(polietelen) 240 litri

buc

4000

40.808

48.97

163233.33

195880.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Saci pentru gunoi negri 35
litri

buc

4500

10.025

12.03

45112.50

54135.00

Tn decurs de 5 de
zile de la
solicitarea
beneficiarului

MD21ML000000000022519664

39800000-0

Saci pentru gunoi galbeni 35
litri

buc

3000

10.025

12.03

30075.00

36090.00

Tn decurs de 5 de
zile de la

MD21ML000000000022519664




solicitarea
beneficiarului

39800000-0 Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Sédpun spuma pentru miini buc 2500 0.00 0.00 0.00 0.00 lee. qe la
solicitarea
beneficiarului
39800000-0 Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Sapun lichid-crems buc | 2000 | 13333 |1600 | 2666666 | 3200000 | Z1cdela
solicitarea
beneficiarului
39800000-0 Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Prosoape miini in rulou (set | o, 3000 | 16.33 19.60 | 49000.00 | 58800.00 |Zlledela
2 buc) solicitarea
beneficiarului
39800000-0 Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Solutie de desfundat tevile buc 100 | 1250 1500 | 125000 | 150000 |Zledela
’ solicitarea
beneficiarului
39800000-0 Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Solutie pentru degresare buc 100 | 26666 |3200 |2666.66 |320000 |Zledela
universala solicitarea
beneficiarului
39800000-0 Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Dozator sipun lichid buc 150 | 0.00 0.00 0.00 0.00 zile de la
solicitarea
beneficiarului
39800000-0 AL: Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Prosoape de hartie pentru Jile de la
maini impéaturite Z-Z buc 12000 | 0.00 0.00 0.00 0.00 .
. . . solicitarea
(inclusiv 154 dispensere) - .
beneficiarului
39800000-0 A Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Prosoape pentru maini in sile de la
rulou (inclusiv 83 buc 700 0.00 0.00 0.00 0.00 T
; solicitarea
dispensere) - .
beneficiarului
39800000-0 Tn decurs de 5 de | MD21ML000000000022519664
Hartie igienicd in rulou buc | 7000 | 0.00 0.00 0.00 0.00 zile de la
(inclusiv 105 dispensere) solicitarea

beneficiarului




TOTAL

466018.37

559221.90

Semnat: Numele, Prenumele:Grozavu Angela n calitate de:Director Comercial

Ofertantul:Rodital Lux SRL

Adresa:mun.Chisinau ,com.Bubuieci ,str.Stefan cel Mare 14/1
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